dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

78/07-16

79/07-16

80/07-16

81/07-16

82/07-16

84/07-16

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHkKa"

obuiecTBo C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lNMpaBoBas oueHka"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
“lNpaBoBas oueHka"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
“lMpaBoBas oueHka"

CBepeHuna

BopoHuH Cepren ®enopoBuny

002303

25.12.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2016

06.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

OObBLEeKT oL eHKHm,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bIﬂKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHwne
PbIHOYHOMN
CTONMOCTH

OnpepeneHue
PbIHOYHON
CTONUMOCTH

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTONUMOCTN

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM



85/07-16

86/07-16

88/07-16

89/08-16

91/08-16

92/08-16

93/08-16

94/08-16

95/08-16

96/08-16

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lNMpaBoBas oueHka"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
“lMpaBoBas oueHka"

ObuwecTBO C
orpaHuYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

ObuwiecTBO C
OrpaHnyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
“MpaBoBas oueHka"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHkKa"

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

14.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

03.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OnpepeneHwune
PbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
PbIHOYHON
CTOUMOCTHU

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTN

OnpepeneHne
PbIHOYHOMN
CTONUMOCTN

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTONMOCTN

OnpepeneHwue
PbIHOYHON
CTONUMOCTN



97/08-16

98/08-16

99/08-16

100/08-16

103/08-16

105/09-16

106/09-16

107/09-16

108/09-16

111/09-16

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lNMpaBoBas oueHka"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
“lMpaBoBas oueHka"

ObuwecTBO C
orpaHuYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

ObuwiecTBO C
OrpaHnyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
“MpaBoBas oueHka"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHkKa"

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

17.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

05.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OnpepeneHwune
PbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
PbIHOYHON
CTOUMOCTHU

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTN

OnpepeneHne
PbIHOYHOMN
CTONUMOCTN

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTONMOCTN

OnpepeneHwue
PbIHOYHON
CTONUMOCTN



112/09-16

114/09-16

115/09-16

117/09-16

119/09-16

123/09-16

121/09-16

123/09-16

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lNMpaBoBas oueHka"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
“lMpaBoBas oueHka"

ObuwecTBO C
orpaHuYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"lMpaBoBas oueHka"

ObuwiecTBO C
OrpaHnyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
“MpaBoBas oueHka"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MpaBoBas oueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MNpaBoBas oueHkKa"

20.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OnpepeneHwune
PbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
PbIHOYHON
CTOUMOCTHU

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
PbIHOYHOM
CTOUMOCTHU

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTK

OnpepeneHune
pPbIHOYHON
CTOUMOCTN

OnpepeneHne
PbIHOYHOMN
CTONUMOCTN



